Município de Capanema - PR

1

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE MÉDICO VETERINÁRIO

POR PRAZO DETERMINADO

Edital nº 05/2021

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a retificação do Edital nº 05/2021, de 08 de outubro de 2021, para correção

de erro material na indicação da data de inscrição, nos seguintes termos:

1. O item 1.9. do Edital nº 05/2021, passa a ter a seguinte redação:

1.9. O cronograma do Processo Seletivo será o seguinte:

Publicação do presente Edital 08 de outubro de 2021

Prazo para inscrição dos candidatos e apresentação

dos títulos

13 a 19 de outubro de 2021

Classificação provisória 20 de outubro de 2021

Período para interposição de recursos 21 a 22 de outubro de 2021

Publicação do resultado final 25 de outubro de 2021

2. O item 3.1. do Edital nº 05/2021, passa a ter a seguinte redação:

3.1. As inscrições serão recebidas na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente, situada à Avenida Espirito Santo, nº 39, Centro, no horário das 8:30h às

11h00min e das 13h30min Às 15h00min, no período de 13 de outubro a 15 de outubro

de 2021 e de 18 de outubro a 19 de outubro de 2021, sob a supervisão da presidência

da Comissão Organizadora designada.

3. Esta retificação entra em vigor na data de sua assinatura.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, 08 de outubro de

2021. – data da assinatura

Américo Bellé

Prefeito Municipal